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Till
Kungsholmens stadsdelsnamnd
2024-11-21

Anmalan av beslut enligt
delegationsbestammelserna

Datum

240930

241014

241017

241025

Kungsholmens stadsdelsfoérvaltning

Fleminggatan 4

100 28 Stockholm

Telefon 08-508 08 000
kungsholmen@stockholm.se
stockholm.se

Delegat Beslut

Stadsdelsdirektér ~ Vidaredelegation av
upphandling av reservkraft,
KUNG 2024/474

Stadsdelsdirektér ~ Vidaredelegation av
upphandling av digitalt system
for foreningsbidrag

Stadsdelsdirektor Vidaredelegation av
upphandling av underhall och
besiktning av medicintekniska
produkter, KUNG 2024/475

Stadsdelsdirektor Forordnande av t.f.
avdelningschef, KUNG
2024/206-14



